



SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica

Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl

NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125

www.szpital-trzebnica.pl

Trzebnica, 09.07.2015r.

Nr postępowania: **ZP/2/2015**

Odpowiedzi 1

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **na sukcesywną dostawę leków**, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), odpowiada na pytania Wykonawców:

1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 40 – Dobutamine hydrochloride 0,25g x1 fiol. , dopuszcza Dobutaminę w formie koncentratu do infuzji w postaci ampułek?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
2. Czy Zamawiający w pakiecie Nr 21 poz. 1 i 2 (Meropenem 0,5g i 1g) **wymaga, aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriami**, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w przebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
3. Czy Zamawiający w pakiecie Nr 21 poz. 1 i 2 (Meropenem 0,5g i 1g) **wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?**
Odpowiedź: Nie.
4. Czy w pakiecie Nr 49 poz. 2 (Budesonide 0,5 mg/ml- 2ml zawies. do nebuliz.) **Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?**
Odpowiedź: Nie.
5. Czy Zamawiający w pakiecie Nr 60 poz. 64, 65 i 66 (Metoprolol succinate ZK 50, 100 i 25 mg) **wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków?**
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 30 leku Omeprazol w postaci kapsułek?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 38 poz. 7 leku Adenosine w postaci fiołki?
Odpowiedź: Jeśli Wykonawca miał na myśli lek Adenosine z pakietu 78 poz. 7, to Zamawiający dopuszcza zaoferowanie go w postaci fiołki.
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 67 produktu leczniczego w opakowaniu typu fiołka?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę o ile jest to samo stężenie i objętość.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 35 pozycji 1,2?
Obecny kształt pakietu pozwala na przystąpienie do przetargu i tym samym złożenie ofert tylko jednemu wykonawcy (bądź przedstawicielowi wykonawcy), nie dając możliwości złożenia ofert innym wykonawcom i producentom. Dopuszczenie ww. produktów zwiększy konkurencyjność ofert i pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie jak najlepszych warunków cenowych, co jest zgodne z oczekiwaniami ekonomicznymi Zamawiającego – kryterium oceny ofert: cena 97%.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
10. Czy dla **poz.1** Zamawiający wyrazi zgodę na mleko AR o gramaturze 500g, wycena 1 opakowania?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
11. Czy dla **poz.3** Zamawiający wyrazi zgodę na mleko początkowe innego producenta niż w poz.8, a równocześnie inne pod względem składu niż z poz.2?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
12. Czy dla **poz.5** Zamawiający wyrazi zgodę na mleko następne inne pod względem składu niż w poz.4?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
13. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 18 pozycja 1, 2 i 3 aby Ceftazydymy pochodziły od jednego producenta?
Odpowiedź: Nie.
14. Czy Zamawiający, w pakiecie 18 pozycja 1 i 3 wymaga, aby zaoferowany Ceftazydym był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?
Odpowiedź: Nie.
15. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 35 pozycja 1 i 2 Cyprofloksacyny w postaci monowodzianu chlorowodoru cyprofloksacyny?
Odpowiedź: Nie.
16. Czy Zamawiający wymaga aby Midanium w pakiecie 50 pozycja 1 i 2 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, dzięki czemu okres trwałości do użycia wynosi 5 lat?.
Odpowiedź: Nie.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Na pozostałe pytania Zamawiający odpowie możliwie szybko.

Opracowała:

Kierownik
ds. zamówień publicznych
Ewa Szwedczak

Zatwierdził:

p.o. Dyrektora
Piotr Dytko